
                 POZVÁNKA                              

Seminář trenérů, rozhodčích a
pořadatelů soutěží

 ROB -  SVITAVY  2013

Sobota – 7. 12. 2013
Základní škola Riegrova 600/4, Svitavy
vchod přes dvůr-   vstup k tělocvičně (GPS: 49°45'35.128"N, 16°27'46.223"E)

Program:

Pátek  6.12.2013  
po 16h příjezd a možnost odložení věcí na ZŠ (pro účastníky sobotního semináře)
17:00 společný přesun na vyhlášení ankety „Sportovec roku“
17:30               Vyhlášení ankety Sportovec roku, malý  raut

Ottendorfův dům Svitavy (Červená knihovna) – nám.Míru 1
19:00               Společenský ROB večer  v rezervované restauraci 
                            (živá muzika, možnost tance nejen ve stylu country,  speciality z místní udírny)
noc možnost přespání 

Sobota 7.12.2013
08,30 příjezd účastníků, prezence, zahájení semináře, seznámení s programem
09,00 - 11,00 Speciální formy tréninku ROB (Andriy Gomzyk, Veronika Krčálová)
11,15 - 14,00 První pomoc se zaměřením na situace při akcích ROB – závody/tréninky/soustředění 

(Bc. Marek Tomšů – Škola resuscitace)
14,15 - 16,00 Rozbor závodní sezony 2013 – stavba tratí a organizace závodů (NŽ, ME, EYAC)
16,30 - 17,00 Organizační záležitosti AROB (Marcela Šrůtová)
17,00 ukončení semináře

Poplatky:
Sobotní seminář je zdarma - náklady hradí AROB
stravování v sobotu není zajištěno, k dispozici bude ve škole kuchyňka (káva, čaj)

Přihlášky:
do  29.11.2013 mailem:  arob@ardf.cz
uveďte jméno (třída R/T), oddíl, zájem o přespání (pátek/sobota)

S sebou:
Přezůvky, blok, tužku
Mapy  pro rozbor sezóny 2013, poznámky do diskuse  (pořadatel/účastník)
pro přespání ve třídách ZŠ Riegrova (pátek/sobota) - spacák, karimatku, přezůvky

Informace: Marcela Šrůtová - arob@ardf.cz , tel. 602220024

Poznámky:
Časový harmonogram může být upraven po dohodě s přednášejícími (bude oznámeno na začátku semináře)
Součástí semináře nejsou zkoušky rozhodčích ROB ani výklad Pravidel ROB 

mailto:arob@ardf.cz

	POZVÁNKA
	Seminář trenérů, rozhodčích a pořadatelů soutěží
	ROB - SVITAVY 2013


